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W Miejskiej Bibliotece Publicznej – Centrum Wiedzy w Bolesławcu odbyła się niezwykle inspirująca trzecia edycja

Bolesławieckiego Konkursu Wokalnego „Być Kobietą”,

będącego hołdem dla niezwykłej postaci Marii de Mattias. Impreza, objęta honorowym patronatem Prezydenta Miasta

Piotra Romana, zgromadziła młodych utalentowanych wokalistów z bolesławieckich szkół podstawowych, którzy z pasją i

zaangażowaniem starali się oddać ducha kobiecości i odwzorować życiową historię patronki.

Celem konkursu było nie tylko promowanie aktywności muzycznej i wrażliwości młodego pokolenia, ale także pogłębienie

wiedzy na temat działalności i dokonań Marii de Mattias, patronki Bolesławca, jej życia pełnego poświęceń i twórczej

działalności na rzecz kobiet. To wydarzenie stało się platformą do wyrażenia emocji i umiejętności wokalnych młodych

ludzi oraz sposobem na upowszechnianie wartości takich jak odwaga, zaangażowanie i empatia.

Wśród 18 utalentowanych uczestników rywalizowały dzieci z bolesławieckich szkół podstawowych, które zaprezentowały

się z pasją i profesjonalizmem. Jury, w skład którego weszli – Irena Sikora-Kołodyńska, Natalia Sikorzyńska oraz

Wojciech Szajwaj, oceniało nie tylko wokalną technikę, ale też interpretację i wyraz artystyczny.

W kategorii klas I–III triumfowała Laura Hyjek ze Szkoły Podstawowej „Dreamers”, zdobywając pierwsze miejsce, tuż za

nią uplasowały się Joanna Wrąbel z tej samej szkoły oraz Nina Liput ze Szkoły Podstawowej nr 4. Wśród starszych

uczniów klas IV–VI najlepszymi okazali się Igor Stadnik ze Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Hanna Kuczyńska z Szkoły

Podstawowej nr 3, którzy podzielili się pierwszym miejscem. Na drugim miejscu uplasowały się Maria Szpila oraz 

Jagoda Niemczycka ze Szkoły Podstawowej nr 4, na trzecim Natalia Dembkowska ze Szkoły Podstawowej nr 3, a

wyróżnienie za dojrzałą interpretację otrzymała Hanna Kowal z Prywatnej Szkoły Podstawowej Oxpress. W najstarszej

grupie klas VII–VIII zwyciężyła Varvara Fytsyk ze Szkoły Podstawowej nr 1, pokazując swoją wyjątkową interpretację i

talent wokalny.

Organizacja konkursu i jego udział był nie tylko okazją do rywalizacji muzycznej, ale także ważnym wydarzeniem

edukacyjnym i kulturalnym, propagującym postać Marii de Mattias jako symbolu siły i pasji kobiecości. Gratulujemy
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wszystkim uczestnikom i laureatom, a szczególnie dziękujemy jury za profesjonalizm i wsparcie w realizacji tego

wyjątkowego przedsięwzięcia. Już teraz czekamy na kolejną edycję, która z pewnością przyniesie jeszcze więcej emocji i

muzycznych wzruszeń.

Organizatorem konkursu była Szkoła Podstawowa nr 2 im. Orła Białego - reprezentowali ją: Cyprian Warzecha i

Stanisław Jakubczyc z klasy 4a, Hanna Mielecka z klasy 5b oraz duet Nikola Żylińska z klasy 7a i Sabina Kruk z klasy 8a.

Współorganizatorem była Miejska Biblioteka Publiczna – Centrum Wiedzy.
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